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REPUBLICA MOLDOVA MINISTERUL FINANTELOR

TRZZORERIA REGIONALA NORD

CONTRACT Nr. 15

pentru achizitionarea bunurilor/lucrarilor/serviciilor
de valoare mica

26 ianuarie 2018 mun. Balti
(localitatea)

REAL-Pro2res S.R.L.
(denumirea completa a operatorului economic)
reprezentat(d) prin director Chiriliuc Ghenadii , denumit(&) Tn continuare
(functia, numele, prenumele)
»Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, si Directia Asistentd Sociala si Protectia Familiei
Primariei mun. Balti
(denumirea completa a operatorului economic)

reprezentat(d) prin seful Veronica Munteanu , denumit(d) in continuare
(functia, numele, prenumele)

»Beneficiar’, pe de altd parte (ambii denumiti in continuare ,,Parti”), au incheiat prezentul
Contract referitor la achizitionarea materialelor consumate pentru tehnica de calcul denumite in
continuare bunuri/lucrari/servicii.

1 Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul si asuma obligatia de a livra/presta/executa, iar
Beneficiarul - de a receptiona si achita bunurile/lucrarile/serviciile prevazute in specificatia
din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrarilor/serviciilor se efectueaza

de catre REAL- Pro2res S.R.L.
(conditiile de livrare/prestare/executare)
lunar pe parcursul anului 2018
(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Pretul/costul bunurilor/lucrarilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului
Contract este stabilit in lei moldovenesti, fiind indicat in specificatia din prezentul contract.

4. Suma totald a prezentului Contract constituie 21696,00 lei 00 bani (Doudzeci si una mii
Oase sute nouazeci Di Pase lei 00 bani).
(suma cu cifre si litere, inclusiv TVA)

5 Achitarea se efectueaza lunar prin transfer
(modalitatea de achitare)

6.  Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor parti sau ih mod unilateral, cu conditia
fnaintdrii unei notificari cu 30 de zile Thaintea datei presupuse a rezilierii, in caz de
incdlcare a clauzelor Contractului de catre una dintre Parti.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de catre Parti pe
cale amiabila in termen de 30 de zile din momentul aparitiei acestuia, se va supune
solutionarii Tn conformitate cu legislatia Tn vigoare a Republicii Moldova.

8  Orice modificari si/sau completari la prezentul Contract sint valabile numai in cazul cind se
efectueaza in scris, prin semnarea unui Acord aditional, care intra in vigoare la data
semndrii acestuia de catre Parti.



9.  Partile poarta raspundere pentru neexecutarea prezentului Contract in conformitate cu

prevederile legislatiei Tn vigoare.

10.  Prezentul Contract este intocmit in doud exemplare, avind aceeasi forta juridica.

11.  Prezentul Contract se considera incheiat si intra in vigoare la data semnarii lui de cdtre
Parti, fiind valabil pina la “31” decembrie 2018.

Datele de identificare juridice, postale si de plata ale partilor:

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

Adresa: Mun. Balti str. Independentei,
33/31
Tel/Fax: 31y 6-04-75, 6-04-30
Denumirea
Béncii: BC ,,Moldova-Agroindbank”

Adresa o Bl str. Puskin, 56
Bancii:
Cod  \ GRNMD2X750
Bancar:
IBAN:
MD34AG000000022512495036
Cod fiscal:

1003602012898

“ Beneficiarul™:

Adresa: Mun. Balti, str. Independentei, 1

Tel/ FX"f‘ (231) 2-33-33, (231) 5-46-82

Den_um Ministerul Finantelor Trezoreria

8 ge stat

Bancii:

Aflre.sff_i Mun. Balti, str. Pacii, 21

Bancii:

Cod  roEzMD2X

Bancar:

IBAN: MD93TRPDAA336110A03744AB
11496.00
MD83TRPDAA336110B04159AB
4700.00
MD87TRPDAA336110B14185AC
4500.00
MD12TRPDAA336110A14188AB
1000.00

004 508601000031
fiscal:

Semnaturile partilor

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

LS.

Director REAL-Progres S.R.L

“Ghenadii

Luchianiuc

Contabil Def



(o]

©

SEB

Denumirea
bunurilor/
lucrarilor/
serviciilor

2
Toner HP LJ
1010/P1005/1200/5L/Samsung
Fotoreceptor HP
1010/P 1005/1200/samsung
Corotron Magn.
val/HP/Canon/Samsunfg ML
Cleaning/Doctor
bladeHPLJ/Canon/Samsung

Pelicula termice HP LJ 1200
Toner Xerox Work Centre Pro
123 (Chip)

Ink Cartridge
EpsonT66414/24/34/44bl.col
Cartridge
Q2612/Canon703/725/728
Compatibile

Cartridge CE505(HP LJ 2035)
Compatibile

Cablu UTP 5 cat.

Conector RJ-45

Baterie UPS 12V/ 7A
A4 200g

50pBloomDoubleMATTE Inkjet

Paper

Pelicula pentru laminarel25mic
UFR Xerox WC 123

Clianing blade Xerox DC340
doTtopeuentop Xerox CI 18
Chip Xerox CI1 18 Drum

Total

SPECIFICATIA BUNURILOR

bunurilor/lucrarilor/serviciilor

Cod CPV

30125110-5

30125000-1

30125000-1

30125000-1
30125000-1

30125110-5

30125100-2

30125100-2

30125100-2
30237460-1
30237460-1

31311000-9

30197643-5
42994220-8
30125000-1
30125000-1
30125000-1
30125000-1

Cantitatea
/
volumul

(unit. de
masura)

4
100 buc
20 buc
10 buc

5 buc
2 buc

1 buc

5 buc

2 buc

2 buc
30 buc
2 buc

2 buc

400 pag
200 pag
1 buc
1 buc
1 buc
1 buc

Semnaturile partilor

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

Director

REAL-Progres S.R.L

_ _, Chiriliuc Ghenadii

454 I

Pretul/
costul

60.00
240.00
90.00

60.00

240.00
1200.0

180.00

360.00

540.00
3.00
3.00

330.00

3.00
7.50
900.00
240.00
480.00
240.00

Suma totala
(inel. TVA)

6
6000.00
4800.00

900.00

300.00
480.00

1200.00

900.00

720.00

1080.00
90.00
6.00

660.00

1200.00
1500.00
900.00
240.00
480.00
240.00

21696.00

Contabil Def

Anexanr.1
la contractul nr. 15
din “26” ianuarie 2018

caractefistici

Artic le
. STAS
ol, bunurilor/luc
. . (roc
aline rariior/
- T)
at servic ilor

7 8 9 10 n

Primariei mun. Balti

V. Munteanu

N. Luchianiuc



